
PCROOETRpo71 123030

čj. KRPA-103583-12/ČJ-2019-0000VZ-K

Počet lisiů: 6
Přl"lohl)." Ill

Smlouva
na provádění servisu a oprav SDP - osobních automobilů v provedení

policie Krajskcho ředitelství policie hl. m. Prahy"

Sinluvní stra ny

l. Objednatel:
Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupený:

adresa:

bankovní spQjěňí:
číslo účtu:
telefon:
fax:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
75151472
CZ75 15 1472

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Bai'tolomějská 306/7, l 10 01 Praha l
Poštovní přihrádka 122, l 10 q] Praha l
ČNB směr č. 0710
3509881

, 56

e-mail:
(dále jen ,, objednatel')

2. Poskytovatel:
Pavel Š k u b n í k, n
se sídlem: Krupská 1752/18, 100 00 Pi'aha - Strašnice
provozovna: Unhošt'ská 100, 161 00 Praha - Ruzyně
číslo provozovny: 1004692358
zapsaný: Živnostenský rejstřík
IČO : 71650768
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení: FlO BANKA směr č. 2010
číslo účtu: 2600859918
telefon: ,
fax:
e-mail:
(dále jen m)osky/o]'a/e/")

uzavírají,
na základě výsledku \ýběl'ového řízení na ,,Provádění servisu a oprav SDP - osobních
autoinobilů v provedení POLICIE K rajského ředitelství policie lil, ni. Prahy", evidovaného
pod č.j. KRPA-103583/ČJ-2019-0000VZ-K, vyhlášeného jako veřejná zakázka malého rozsahu
podle ustanovení §§ 6, 27 písm. a) a 3 l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdčjších předpisů, a podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů,

tuto inoininátní sinlouvu (smlouva o poskytování služeb)
(dále jen ,,smlouva")



Clánek l
Předmět plnění

1. Předn)ěteln plnění veřejné zakázky je zabezpečení servisu a oprav (dále jen ,,servis") vozidel
služebních dopravních prostředků (dále jen ,,SDP") v provedení POLICIE následujících továrních
značek:
1,1, AUDI A6

Barva: Policie - stříbrní
Rok výroby: 2004 - 2005
Počet vozidel: 2

1.2. ŠKODA OCTAVIA
Barva: Policie - s(říbl'ní
Rok výroby: 2008 - 2011
Počet vozidel: 229

1.3. ŠKODA OCTAVIA
Barva: Policie - stříbrní
Rok výroby: 2013 - 2015
Počet vozidel: 78

1.4. ŠKODA YETI
Barva: Policie — stříbrní
Rok výroby: 2010
Počet vozidel: l

1.5. HYUNDAI TUCSON
Barva: Policie - stříbrní
Rok výroby: 2017
Počet vozidel: 27

celkový počet SDP: 337

Jedná se o komplexní zajištění průběžných opravárenských prací, zál'llčního a pozárllčl)ího servisu
v souladu s postupy, pravidly, zál'llčnÍn)i poc|lnÍnkalni a s využitiin technických prostředků
stanovených nebo doporllčených výrobcein vozidla. Dále se jedná o provádění pravidelných
servisních prohlídek, oprav po dopravních nehodách, běžných oprav, oprav a výměn inotorů,
převodových skříní a náprav.
V olnezel)éln počtu se jedná o zajištční a provedení emisní zkoušky a STK vozidel.

2, Základní pravidla pro servis SDP:
2.1. Servis SDP bude prováděn na základě jednotlivých specifikovaných objednávek. zjištěné
závady neuvedené v objednávce budou kol)zllltovány s oprávněnýin pracovníkein objednatele.

2.2. Servis SDP bude zahájen bez zbytečného odkladu.

2.3. Provedení standardní servisní prohlídky bude realizováno do druhého dne.

2.4. V případech, kdy se při standardní servisní prohlídce, odstraňují zjištěné běžné závady,
se terniín prodlužuje na 3 dny, po odsouhlasení provádčných oprav.

2.5. Běžná oprava zalirnuje opravu jednotlivých skupin, podskupin a součástí vozidla, například
brzdy, tlumiče, apod. S oboustral)llýl)) odsouh|aseníln nákladů opravy se zároveň stanovi
předpokládaný terinín dokončení opravy, v rozmezí 5 až 10 pracovních dnů.

2.6. Při opravách SDP většího rozsahu, tj. celkových skupin - motor, převodovka, spojka, řízení,
nápravy, se stanovi rozsah prováděných oprav. VyčIslí se odhadované finanční náklady na opravu.

2



S obollstrannýln odsouhlaseníin nákladů opravy se zároveň stanoví předpokládaný dokončení
opravy, maxiínálně 2 l pracovních dnů.

2.7. Před opravou SDP po dopravní nehodě se stanoví finanční náklady na opravu a rozsah
provádčných oprav, pro pojistné řešení dopravní nehody. Lhůta dokončení opravy se stanoví
individllá|ně, podle rozsahu a závad způsobených havárií. Finanční náklady ľ1ä opravu se následnč
obousti'anně odsouhlasí.

2.8. Objednatel připouští provedení opravy jednotlivého SDP poddodavatelein. Za opravu
u poddodavatele ručí výlučně poskytovatel a odpovídá za její efektivnost a hospodárnost.

2.9. Objednatel požaduje od poskytovatele, aby montoval do SDP originální nebo certifikované
(kvalitativně rovnocenné) náhradní díly (dále též ,,ND"). Současně požaduje od poskytovatele
dodržovat postupy stanovené výrobcem vozidla.

2.10. Pro splnění výše uvedených požadavků objednatel požaduje, aby poskytovatel po celou dobu
plnění disponoval lnil)ilná|ně následujicíin technickým vybavel)íln, tj.:

2.10.1. Patřičným technickýin vybavel)íl)) autoservisu, dílenským vybavením a speciálníin
nářadím předepsaným výrobcein vozidla, pro ininimálně tovární značku vozidla ŠKODA, včetně
diagnostických přístrojů pro čtení závad řídících jednotek, měření geometrie náprav s možností
ukládat naměřená data a dalších přístrojů na zjišťování závad, servis a opravy dalších částí vozidel
(např. přístroj na zkoušení tllln)ičů, kontrolu a plnční klimatizací);

2, 1 1.2. úp!nýn) přístupein do diagnostického il)fol'n)ačniho systému vozidel tovární značky
lnil)in)álně ŠKODA s 111ož11osú provádět a používat:

- diagnostiku vozidla
- aktualizaci řídicích jednotek
- data a inforinace o vozidle včetně jejich zavádění do systému
- opi'avárenské příručky
- schémata zapojení
- servisní dílenské akce (svolávací akce výrobce vozidel)
- technické il)formace
- servisní plán určující předepsané úkony, včetně llormovat1ých časových jednotek

jednotlivých pracovních činností
- zadávání dat do elektronické servisní knížky, je-li jí vozidlo vybaveno.

Článek 2
Doba a místo plnění

l. Doba plnění veřejné zakázky: ihned po uzavření této snilouvy do vyčerpání finanČního liniitu
2 400 000,00 KČ vČetně DPH stanoveného pro tuto VZ MR.

2. Místo plnění veřejné zakázky: servisní středisko poskytovatele

Článek 3
Cena za poskytnuté služby

l. Maximální a nepřekročitelná cena podle této smlouvy činí:
2 400 000,00 Kč vC. DPH
] 983 471,00 KČ bez DPH

416 529,00 Kč DPH 21 %

3



2. Průiněrná cena za 100 časových jednotek práce podle této sn)lollvy činí:
356,55 KČ VC, DPH
294,67 KČ bez DPH

61,88 Kč DPH 21 %

3. Celková nabídková cena a piúněrná cena za 100 časových jednotek práce je stanovena jako
nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy a bude platná po celou dobu plnění veřejné zakázky.
Cena inůže být upravena pouze v případě, změn daňových předpisů (např. změna DPH). Zniěna
ceny bude platná pouze v případě uzavření písemného dodatku k této smlouvě podepsaného
opl'ávl)ěl)ýlni zástupci poskytovatele a objednatele. Cena bude zahrnovat veškeré náklady
poskytovatele spojené s předinětem pInční.

4. Poskytnuté služby budou účtovány v souladu s jednotkovou cenou (počet časových jednotek)
za jedľľotlivé poskytnuté servisní úkony a dále cenou ND pro tovární značku Škoda
a Volkswagen stanovenou v doporučených prodejních cenách výrobce nebo výrobcein
pověřeného dovozce vozidel uvedených v ceníku originálních dílů, stanoveného zastoupením
dané značky vozidla pro ČR, nebo z aktuálního ceníku poskytovatele v případě dodávek
certiňkovaných ND, a to vždy a výhradně v daném čase.

5. Ceník doporučených cen výrobce nebo výrobcem pověřeného dovozce vozidel tovární značky
ŠKODA a Volkswagen dodal poskytovatel objednateli při podpisu této sinlouvy o poskytování
služeb (elektronická podoba). Servisní práce budou vykazovány dle kalkulačního programu
a norinohodin přís|llšnCl)o výrobce vozidla. Počty časových jednotek, které budou vykázány
při servisu, musí být v souladu s počty časových jednotek pro daný úkon, které předepisuje
výrobce nebo výrobcem pověřený dovozce vozidla.

Článek 4
Záruka

l. Na servisní úkony poskytovatel poskytuje záruku v délce 6 lněsícli ode dne předáni
opraveného SDP objednateli,

2. Na náliradní díly poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne předání
opraveného SDP objednateli, nestanoví-li výrobce vyšší.

Článek 5

Platební podniínky a fakturace
5.1. Platební
5. l .l.

I)o(llníllky:

5.1.2.

Faktura bude vystavena do 15 dnů od vzniku práva fakturovat, tj. po předání
opravy SDP, která nebude mít při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný
nedodělek.

Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje za
llhl'azenoll odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch
poskytovatele.

5.1.3. Zálohy objednatel neposkytuje.

5.2. Fakturace:
5.2.1. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdčjších předpisů.

4



5.2.2.

5.2.3.

5.2.4.

5.2.5.

5.2.6.

5,2.7,

5.2.8.

Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel iná právo ji vrátit
poskytovateli k doplnění. Při vrácení fäktury bude uveden důvod vrácení.
V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná bčžet po doručení
opravené faktury objednateli.

Společně s fakturou poskytovatel dodá kopii objednatelem ověřeného soupisu
provedených prací podepsanou pověřenými zástupci obou sn)|uvních stran.

Dnem uskutečněného zdanitelného plnění bude den ověřeni soupisu provedených
prací pověřeným zástupcem objednatele.

Každý jednotlivý objedľlaný servis bude fakturován samostatnoll faktui'ou
v l)ásledujícÍn) rozsahu:
a) cena 1Í)atel'iálll - rozepsáno:

" jednoznačné číselné označení mateí'iálu
· název materiálu
· měrná jedllotka/lnlložství (např. ks/počet)
· cena za íněrnou jednotku bez DPH
· cena za počet iněrných jednotek bez DPH
· cena celkem bez DPH

b) cena práce — rozepsáno:
· název pracovní pozice
· měrná jednotka a množství (počet) časových jednotek
· cena za měrnou jednotku bez DPH
· cena celkem bez DPH

C) celková cena za provedení servisu (materiál + práce) - rozepsáno:
· cena bez DPH
· sazba DPH
· cena VC. DPH

Faktin'a musí obsahovat inimo údajů uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, tyto Udaje:
a) registrační značku SDP
b) typ/inodel SDP
c) VIN kód SDP
d) stav tachoinetru SDP (kin)
e) číslo objednávky zadavatele

Za datum pro vystavení faktury se považuje den dokončení servisu či opravy.

Poskytovatel ke každému servisu vypracuje a s fakturou zašle:
· kopii zakázkového listu, který musí být potvrzen koncovýin pracovištěin

(podpis a razítko pracoviště poskytovatele),
· potvrzenou kopii objednávky.

zakázkový list musí obsahovat tyto údaje o vozidle:
· registrační značka vozidla
· typ/model vozidla
· VIN vozidla
· datum přijeti vozidla do opravy
· stav km na tachoinetru při přijetí vozidla do opravy
· číslo objednávky (pokud není uvedeno na faktuře)
· stav PHM
· popis prací (požadavky)
· předběžný terinÍn dokončení zakázky
· odhad finančních nákladů na opravu/servis včetně DPH

S



5.3. Doručovací adresa pro Ríktury:
Krajské ředitelství policie hl. l)). Prahy
Autoinobilní oddělení odboru správy majetku
P. O. BOX 122
110 01 Praha l
Elektronicky: e-mail:
Datová schránka č.: rkiaSy

V

Clánek 6
ZávěreČná ustanovení

l. Tato sinlouva se uzavírá na dobu určitou, a to clo vyčerpání stanového finančního liinitu.
2. Sinlouvu lze měnit pouze číslovanými písen)l)ýlni dodatky s podpisy zástupců obou sln]uvnícl)

stran.

3. Z důvodu právni jistoty sln]uvl]í strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený touto
sn)|ollvou se řídí č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Sinluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, Smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu sinluvních stran a účinnosti dnem uveřejnční v Registru smluv.

5. K uveřejnění sn]louvy v Registru sinluv se zavazuje objednatel.

Příloha č. l - Nabídková cena za 100 časových jednotek práce servisu a oprav

6



Příloha č. 1 k č.j: KRPA403583-3/ČJ-2019-0000\'Z-K

Počet listík 1

Vozidla továrni mačky ŠKODA - provedeni POLICIE

Úsek servisu a oprav

. . předpokládaná finanční částka na práci Nabídková cena za 100 časovýchNAZEV SLUŽEB SERVISU - prace* při servisu v KČ bez dph jednotek pRice /1 hod/ v KC bez dph

MECHAN1CKÉ/ DIAGNOSTICKÉ 280 000,00 250,00

KLEMPÍŘSKÉ,' KAROSÁŘSKÉ Ĺ20 000,00 317,00

LAKÝRNICKÉ 100 000,00 317,00

Průměrná cena za 100 časových jednotek práce /1 hod/ v KČ bez DPH 294,67

ď' * vztahuje se lna opravy po dopravních nehodách
Nabídková cena za 100 časových

jednotek práce /1 hod/ y KČ s DPH

356,55

razítka nebo jiná identifikace účastníka

22.3.2019
datum


